
— 557 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7

150

UCHWA£A Nr 203 RADY MIASTA KONINA

z dnia 26 listopada 2007 roku

w sprawie nadania nazwy dla nowo wybudowanego mostu przez rzekê Wartê.

Poz. 150

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13, art.40 ust.1,art.41 ust.1
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n.zm) - Rada Miasta Konina
uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje nazwê dla nowo wybudowanego mostu przez
rzekê Wartê - �Most Unii Europejskiej�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina
(�) Wies³aw Steinke



— 558 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 Poz. 150

Za³¹cznik do Uchwa³y Nr 203
Rady Miasta Konina
z  dnia 26.11.2007 r.

w sprawie nadania nazwy dla nowo
wybudowanego mostu przez rzekê Wartê


